2

[image: image1.jpg]

ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2014 г.
	№ 13/42

г. Тавда

О формировании Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии на срок полномочий 2014-2016 гг.
В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 24.09.2014 № 22/89 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» и решением Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии от 20 ноября 2014 года № 11/35«О порядке формирования Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии, Тавдинская районная территориальная избирательная комиссия: РЕШИЛА:
1. Назначить членами Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса  на срок полномочий 2014-2016 гг.:
- Альферович Зинаиду Азгамовну,
- Бордачеву Оксану Александровну,
- Лобанову Елену Александровну,
- Нерлову Екатерину Валентиновну,
- Романенко Евгения Григорьевича,
- Коркину Анастасию Андреевну,
- Софронову Светлану Евгеньевну,
- Чебурову Надежду Леонидовну.
2. Назначить Альферович Зинаиду Азгамовну на должность председателя Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии.

3. Председателю Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии Альферович З.А. провести первое (организационное) заседание избирательной комиссии не позднее 6 января 2015 года.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, главе Тавдинского городского округа, в Думу Тавдинского городского округа, региональным отделениям политических партий, в СМИ.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии www.tik-tavda.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить заместителя председателя Комиссии Синяковскую О.Н.
	Председатель

Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии

	О.А. Ютрин

	Секретарь

Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Н. Некрасова

2
2